様式1号

珠洲市生ごみ処理容器等設置補助金交付申請書（実績報告）

令和○年○月○日

珠洲市長　　あて
郵便番号　９２７－○○○○
住所　珠洲市○○町○○○字○○番地
氏　　名　見　付　太　郎

電話番号　○○　－○○○○
下記のとおり、生ごみ処理容器（コンポスト）、電気式生ごみ処理機を設置し

たので、関係書類（領収書等）を添えて補助金の交付を申請します。

記

（単位：　　円）

	購入品目
	購入先
	数量
	購入金額
	補助金申請額

	コンポX（○○‐○）
	○○商店
	１
	4,980円
	2,400円

※　算出した額に１００円未満の端数が生じたときは、その端数を切り捨てるものとする。